
UCHWAŁA NR XLIX/330/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 wprowadza się zmianę  § 2 , który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  17 329 316,87 zł, który zostanie pokryty emisją papierów 

wartościowych w wysokości 9 434 493,00 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2. pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 7 894 823,87  zł”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Plan finansowy dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2018” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dochody i wydatki na rok 2018 związane z realizacją 

określonych w programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 1 z 31



§ 9. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2018 r na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2018 r na 

finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 2 z 31



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

w złotych

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 321 860,00 0,00 15 000,00 1 336 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 892 207,00 0,00 15 000,00 907 207,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 380,00 0,00 15 000,00 25 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 020,00 0,00 15 000,00 23 020,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 209,68 0,00 13 709,68 18 919,36

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

490,32 0,00 1 290,32 1 780,64

758 Różne rozliczenia 26 082 219,00 0,00 47 395,00 26 129 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 872 219,00 0,00 47 395,00 25 919 614,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 3 z 31



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 872 219,00 0,00 47 395,00 25 919 614,00

801 Oświata i wychowanie 2 744 141,10 0,00 96 426,58 2 840 567,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 244 441,10 0,00 96 426,58 340 867,68

80101 Szkoły podstawowe 221 861,43 0,00 85 635,36 307 496,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 177 511,43 0,00 85 635,36 263 146,79

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

162 241,62 0,00 78 268,88 240 510,50

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 269,81 0,00 7 366,48 22 636,29

80110 Gimnazja 66 929,67 0,00 10 791,22 77 720,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 66 929,67 0,00 10 791,22 77 720,89

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 463,87 0,00 9 862,94 31 326,81

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 020,13 0,00 928,28 2 948,41

852 Pomoc społeczna 2 500 978,76 -500,00 500,00 2 500 978,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 388 050,76 0,00 0,00 388 050,76

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 4 z 31



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

181 681,00 0,00 500,00 182 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 794 468,00 -500,00 0,00 793 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -500,00 0,00 3 500,00

bieżące 151 597 523,31 -500,00 159 321,58 151 756 344,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 749 019,31 0,00 111 426,58 1 860 445,89

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 764 589,41 0,00 1 161 789,00 12 926 378,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 982 990,00 982 990,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 764 589,41 0,00 178 799,00 11 943 388,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 764 589,41 0,00 178 799,00 11 943 388,41

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 982 990,00 982 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 982 990,00 982 990,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 5 z 31



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 982 990,00 982 990,00

majątkowe 22 407 100,39 0,00 1 161 789,00 23 568 889,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 947 510,98 0,00 982 990,00 4 930 500,98

Ogółem: 174 004 623,70 -500,00 1 321 110,58 175 325 234,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 696 530,29 0,00 1 094 416,58 6 790 946,87

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 6 z 31



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Dzia
ł Rozdz Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność przed zmianą 16 561 274,56 5 929 103,24 5 929 103,24 20 000,00 5 909 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 632 171,32 10 632 171,32 1 662 171,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 311 274,56 7 129 103,24 7 129 103,24 20 000,00 7 109 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 182 171,32 11 182 171,32 1 662 171,32 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 11 570 000,00 2 680 000,00 2 680 000,00 20 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 890 000,00 8 890 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 320 000,00 3 880 000,00 3 880 000,00 20 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440 000,00 9 440 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 1 611 585,84 1 611 585,84 1 611 585,84 0,00 1 611 585,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 7 z 31



zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 711 585,84 2 711 585,84 2 711 585,84 0,00 2 711 585,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 15 970 726,50 14 372 126,50 12 739 483,50 10 263 320,62 2 476 162,88 0,00 369 000,00 1 263 643,00 0,00 0,00 1 598 600,00 1 598 600,00 1 008 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 796,95 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 9 796,95 9 796,95 0,00 0,00

po zmianach 15 995 523,45 14 387 126,50 12 739 483,50 10 263 320,62 2 476 162,88 0,00 369 000,00 1 278 643,00 0,00 0,00 1 608 396,95 1 608 396,95 1 008 600,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 11 565 196,50 10 245 191,50 9 287 396,50 8 222 133,62 1 065 262,88 0,00 15 000,00 942 795,00 0,00 0,00 1 320 005,00 1 320 005,00 730 005,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 796,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 796,95 9 796,95 0,00 0,00

po zmianach 11 574 993,45 10 245 191,50 9 287 396,50 8 222 133,62 1 065 262,88 0,00 15 000,00 942 795,00 0,00 0,00 1 329 801,95 1 329 801,95 730 005,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 796,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 796,95 9 796,95 0,00 0,00

po zmianach 99 796,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 796,95 99 796,95 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 1 802 420,00 1 802 420,00 1 790 400,00 1 574 000,00 216 400,00 0,00 4 000,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 8 z 31



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 817 420,00 1 817 420,00 1 790 400,00 1 574 000,00 216 400,00 0,00 4 000,00 23 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 4 141,17 4 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 376,39 11 376,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 376,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 517,56 15 517,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 517,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 389,76 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 070,72 1 070,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460,48 1 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 940,88 940,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 054,57 2 054,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 995,45 2 995,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 88,54 88,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,37 193,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,91 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na 
Fundusz 
Pracy

przed zmianą 127,63 127,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,72 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406,35 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na 
Fundusz 
Pracy

przed zmianą 12,02 12,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,23 26,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 9 z 31



po zmianach 38,25 38,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 318 325,00 1 304 825,00 1 281 575,00 979 305,00 302 270,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 325,00 1 334 825,00 1 311 575,00 1 009 305,00 302 270,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne przed zmianą 149 300,00 135 800,00 127 050,00 15 950,00 111 100,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

po zmianach 253 300,00 135 800,00 127 050,00 15 950,00 111 100,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00

6230

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjny
ch jednostek 
nie zaliczany
ch do sektora 
finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) przed zmianą 1 140 525,00 1 140 525,00 1 126 025,00 963 355,00 162 670,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 525,00 1 170 525,00 1 156 025,00 993 355,00 162 670,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 10 z 31



758 Różne rozliczenia przed zmianą 1 934 995,00 1 934 995,00 1 934 995,00 0,00 1 934 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 598,05 37 598,05 37 598,05 0,00 37 598,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 593,05 1 972 593,05 1 972 593,05 0,00 1 972 593,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe przed zmianą 1 934 995,00 1 934 995,00 1 934 995,00 0,00 1 934 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 598,05 37 598,05 37 598,05 0,00 37 598,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 593,05 1 972 593,05 1 972 593,05 0,00 1 972 593,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy przed zmianą 1 934 995,00 1 934 995,00 1 934 995,00 0,00 1 934 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 598,05 37 598,05 37 598,05 0,00 37 598,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 593,05 1 972 593,05 1 972 593,05 0,00 1 972 593,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 50 110 855,43 49 476 255,43 43 718 528,00 36 804 000,00 6 914 528,00 5 379 327,00 116 550,00 261 850,43 0,00 0,00 634 600,00 634 600,00 12 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 458,19 100 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 211 313,62 49 576 713,62 43 718 528,00 36 804 000,00 6 914 528,00 5 379 327,00 116 550,00 362 308,62 0,00 0,00 634 600,00 634 600,00 12 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 21 889 183,62 21 325 583,62 20 432 877,00 16 894 057,00 3 538 820,00 660 000,00 62 000,00 170 706,62 0,00 0,00 563 600,00 563 600,00 12 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 666,95 89 666,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 666,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 978 850,57 21 415 250,57 20 432 877,00 16 894 057,00 3 538 820,00 660 000,00 62 000,00 260 373,57 0,00 0,00 563 600,00 563 600,00 12 100,00 0,00

4017
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 63 251,99 63 251,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 251,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 025,42 21 025,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 025,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 277,41 84 277,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 277,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 12 800,81 12 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 11 z 31



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 978,90 1 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 779,71 14 779,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 779,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 7 118,12 7 118,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 505,30 1 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 623,42 8 623,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 623,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 2 129,94 2 129,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,68 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 271,62 2 271,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na 
Fundusz 
Pracy

przed zmianą 1 053,97 1 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,52 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233,49 1 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na 
Fundusz 
Pracy

przed zmianą 307,89 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,86 16,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,75 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

przed zmianą 2 723,75 2 723,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 243,42 59 243,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 243,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 967,17 61 967,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 967,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

przed zmianą 256,35 256,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 12 z 31



zwiększenie 5 575,85 5 575,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 832,20 5 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja przed zmianą 5 410 132,81 5 410 132,81 5 125 289,00 4 357 621,00 767 668,00 186 000,00 7 700,00 91 143,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 791,24 10 791,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 420 924,05 5 420 924,05 5 125 289,00 4 357 621,00 767 668,00 186 000,00 7 700,00 101 935,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 17 853,65 17 853,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 061,83 3 061,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 915,48 20 915,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 915,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 680,35 1 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288,17 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 968,52 1 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 94,27 94,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993,18 993,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087,45 1 087,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 724,85 724,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,46 93,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818,31 818,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

przed zmianą 440,68 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,95 5 807,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 13 z 31



po zmianach 6 248,63 6 248,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 248,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

przed zmianą 3 380,48 3 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546,65 546,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 927,13 3 927,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia przed zmianą 909 000,00 909 000,00 599 000,00 202 500,00 396 500,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 473,36 54 473,36 54 473,36 35 000,00 19 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 473,36 963 473,36 653 473,36 237 500,00 415 973,36 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi przed zmianą 749 000,00 749 000,00 439 000,00 197 500,00 241 500,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 473,36 54 473,36 54 473,36 35 000,00 19 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 473,36 803 473,36 493 473,36 232 500,00 260 973,36 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody 
konkursowe przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 14 z 31



4220
Zakup 
środków 
żywności

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 473,36 14 473,36 14 473,36 0,00 14 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 473,36 54 473,36 54 473,36 0,00 54 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina przed zmianą 34 741 637,45 34 741 637,45 2 086 677,00 1 304 085,00 782 592,00 0,00 32 645 640,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 771 637,45 34 771 637,45 2 116 677,00 1 304 085,00 812 592,00 0,00 32 645 640,00 9 320,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 292 445,00 292 445,00 291 945,00 221 845,00 70 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 445,00 322 445,00 321 945,00 221 845,00 100 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska przed zmianą 30 971 391,06 11 132 291,00 11 132 291,00 209 500,00 10 922 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 839 100,06 19 839 100,06 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 15 z 31



zmniejszenie -880 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 041 555,98 1 239 660,83 1 239 660,83 2 600,00 1 237 060,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 895,15 2 801 895,15 2 552 990,00 0,00

po zmianach 34 132 947,04 12 351 951,83 12 351 951,83 212 100,00 12 139 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 995,21 21 780 995,21 2 552 990,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami przed zmianą 6 050 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 204 500,00 5 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 740,71 749 740,71 749 740,71 2 600,00 747 140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 802 740,71 6 749 740,71 6 749 740,71 207 100,00 6 542 640,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 5 769 500,00 5 769 500,00 5 769 500,00 0,00 5 769 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 140,71 729 140,71 729 140,71 0,00 729 140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 498 640,71 6 498 640,71 6 498 640,71 0,00 6 498 640,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 16 z 31



budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach przed zmianą 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 630 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

przed zmianą 1 403 677,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427 677,41 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg przed zmianą 1 960 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 17 z 31



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 920,12 75 920,12 75 920,12 0,00 75 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 920,12 175 920,12 175 920,12 0,00 175 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody 
konkursowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 18 z 31



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 920,12 35 920,12 35 920,12 0,00 35 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 920,12 85 920,12 85 920,12 0,00 85 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90080 Działalność badawczo-
rozwojowa przed zmianą 12 805 422,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 805 422,65 12 805 422,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 905,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 905,15 245 905,15 0,00 0,00

po zmianach 13 051 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 327,80 13 051 327,80 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 12 805 422,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 805 422,65 12 805 422,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 905,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 905,15 245 905,15 0,00 0,00

po zmianach 13 051 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 327,80 13 051 327,80 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność przed zmianą 6 247 291,00 1 227 291,00 1 227 291,00 5 000,00 1 222 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 762 990,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 552 990,00 2 552 990,00 2 552 990,00 0,00

po zmianach 8 150 281,00 1 437 291,00 1 437 291,00 5 000,00 1 432 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 990,00 6 712 990,00 2 552 990,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 870 541,00 870 541,00 870 541,00 0,00 870 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 19 z 31



zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 541,00 1 050 541,00 1 050 541,00 0,00 1 050 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 982 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 990,00 982 990,00 982 990,00 0,00

po zmianach 982 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 990,00 982 990,00 982 990,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00

po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego przed zmianą 2 880 000,00 2 840 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 2 560 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 360 000,00 3 320 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 3 040 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowe
j instytucji 
kultury

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 20 z 31



zwiększenie 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 186 631 668,62 146 748 697,24 95 046 905,74 55 160 111,62 39 886 794,12 9 397 152,00 36 305 847,00 2 170 967,24 2 166 203,26 1 661 622,00 39 882 971,38 39 882 971,38 5 882 871,32 0,00

zmniejszenie -880 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 902 882,53 3 187 190,43 2 591 732,24 67 600,00 2 524 132,24 480 000,00 0,00 115 458,19 0,00 0,00 3 715 692,10 3 715 692,10 2 552 990,00 0,00

po zmianach 192 654 551,15 149 915 887,67 97 618 637,98 55 227 711,62 42 390 926,36 9 877 152,00 36 305 847,00 2 286 425,43 2 166 203,26 1 661 622,00 42 738 663,48 42 738 663,48 8 435 861,32 0,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 21 z 31



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 632 171,32 550 000,00 11 182 171,32

60016 Drogi publiczne gminne 8 890 000,00 550 000,00 9 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 150 000,00 550 000,00 7 700 000,00

Budowa ul.Zielonej 1 350 000,00 550 000,00 1 900 000,00

750 Administracja publiczna 1 598 600,00 9 796,95 1 608 396,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 320 005,00 9 796,95 1 329 801,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 9 796,95 99 796,95

Zakupy inwestycyjne 90 000,00 9 796,95 99 796,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 500,00 104 000,00 117 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 500,00 104 000,00 117 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 104 000,00 104 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych 0,00 104 000,00 104 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 250 000,00 250 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 250 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Budowa skateparku na osiedlu Klonowe w celu 
organizacji czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 0,00 250 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 839 100,06 1 941 895,15 21 780 995,21

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 3 000,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00 3 000,00

90080 Działalność badawczo-rozwojowa 12 805 422,65 245 905,15 13 051 327,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 805 422,65 245 905,15 13 051 327,80

Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód 
termalnych na terenie miasta Sieradza 12 805 422,65 245 905,15 13 051 327,80

90095 Pozostała działalność 5 020 000,00 1 692 990,00 6 712 990,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 22 z 31



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920 000,00 - 860 000,00 4 060 000,00

Przebudowa boisk na terenie rekreacyjnym 
osiedla"Za Szpitalem" w Sieradzu 220 000,00 40 000,00 260 000,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami handlowymi 
oraz niezbędną infrastrukturą 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

Wykonanie nowego boiska sportowego na terenie 
dzielnicy Monice przy ul. Szkolnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 982 990,00 982 990,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami handlowymi 
oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 982 990,00 982 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami handlowymi 
oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

Razem 39 882 971,38 2 855 692,10 42 738 663,48

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 23 z 31



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 23 394 823,87

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 894 823,87

Rozchody ogółem: 6 065 507,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 65 507,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 24 z 31



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

PLAN FINANSOWY

dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych

podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2018

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota

Dział Rozdz. §
750 Administracja publiczna 825,00

75011
Urzędy Wojewódzkie 825,00

0830 Wpływy z usług 825,00

w tym : 825,00

za udostępnienie danych osobowych 825,00

855 Rodzina 435 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 435 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 900,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 360 000,00

Razem dochody 436 725,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 25 z 31



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział zakres i cel dotacji Kwota dotacji (w zł)

rozdz. podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600 pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 
etap I od km 0+000 do km 1+850" 1 740 000,00

60016

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 780 000,00

92113

921 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 710 000,00 40 000,00

92116

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 490 000,00 0,00 1 780 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754 dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 104 000,00

75412

Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 660 000,00

80101

80110 186 000,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 26 z 31



Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00
80104
80149 1 332 927,00

Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 50 000,00

63003

851 dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 310 000,00

85154

852 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

85228

921 dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 200 000,00

92105

926 dotacje na realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 870 000,00

92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921 dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gmninnej ewidencji zabytków 
i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 350 000,00

92120

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 50 000,00

90001

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 353 677,41

90005

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00

90002

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 3 587 677,41

O G Ó Ł E M 7 869 327,00 0,00 5 263 677,41

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 27 z 31



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

DOCHODY I WYDATKI NA ROK 2018 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY w zł

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85154 -
PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI

850 000,00

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 850 000,00

WYDATKI w zł

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85153 -ZWALCZANIE 
NARKOMANII 60 000,00

Organizacja i finansowanie w szkołach, jednostkach organizacyjnych 
i innych instytucjach działań związanych z przeciwdziałaniem 
narkomanii

60 000,00

Rozdział 85154 -
PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI

1 053 473,36

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji 
osób uzależnionych od alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych 
w świetlicach środowiskowych, organizacji warsztatów 
psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 
wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych.

310 000,00

Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w ramach 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 55 000,00

Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych 
z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu 60,000,00

Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych 
w działaniach z zakresu profilaktyki 20 000,00

Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 25 000,00

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji 
w oparciu o zadania p.n. "Wakacje bez używek" 174 473,36

Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 55 000,00

Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 104 000,00

Budowa skateparku na osiedlu Klonowe w celu organizacji czasu 
wolnego dla dzieci i młodzieży 250 000,00

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 28 z 31



Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA
Rozdział 85205 - 
PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY 
W RODZINIE

41 000,00

Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 41 000,00

 Ogółem 1 154 473,36

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 29 z 31



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2018

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Wyszczególnienie PLAN 2018

DOCHODY w zł 220 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 Rozdz.  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzenie opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 Wpływy z różnych opłat 220 000,00   

 WYDATKI w zł 319 920,12

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Rozdz. 90002  Gospodarka odpadami 

 Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu  50 000,00      

 RAZEM 90002  50 000,00      

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

 Zakup drzew, krzewów i bylin  50 000,00      

 Nowe nasadzenia drzew, krzewów, bylin i ich utrzymanie.Zabiegi konseracyjno-lecznicze  20 000,00      

RAZEM 90004  70 000,00      

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

 opracowanie programów ochrony środowiska, monitoring powietrza   20 000,00      

 zakup urządzeń do monitoringu powietrza  4 000,00      

RAZEM 90005  24 000,00      

 Rozdz. 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 Zakup nagród, upominków w konkursach, projektach  40 000,00      

 Zakup materiałów i wyposażenia, gadżetów ekologicznych  50 000,00      

 Zakup usług pozostałych - Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta Sieradza.  85 920,12      

 RAZEM 90019  175 920,12      

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 30 z 31



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIX/330/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW NA 2018

na finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Wyszczególnienie PLAN 2018

DOCHODY 
w zł 6 000 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz.  90002 Gospodarka odpadami 6 000 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 6 000 000,00

WYDATKI w zł 6 752 740,71

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

obsługa administracyjna systemu 207 100,00

zakup materiałów i wyposażenia - koszy,pojemników 37 000,00

nagrody konkursowe 5 000,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów 6 498 640,71

szkolenia pracowników 2 000,00

zakup sprzętu do obsługi systemu, oprogramowania 3 000,00

RAZEM 90002 6 752 740,71

Id: 03EE9FD8-97EB-42C0-AE9D-AAD649D4E0EB. Podpisany Strona 31 z 31




